项目概况

2026-2028 年右江民族医学院硕士研究生学位论文评审服务（重）的潜在供应商应在广西政府

采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性磋商文件，并于 2026 年 2 月 27 日

09 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号： GXZC2026-C3-000140-GXZL

项目名称：2026-2028 年右江民族医学院硕士研究生学位论文评审服务（重）

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰伍拾陆万元整（¥1560000.00 元）

最高限价：人民币壹佰伍拾陆万元整（¥1560000.00 元）

采购需求：

序

号
标的名称

数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1

2026-2028年右

江民族医学院

硕士研究生学

位论文评审服

务（重）

6000 篇

为了进一步保障和提高研究生学位论文质量，提高学位论文

送审效率，采购 2026-2028 年右江民族医学院硕士研究生学

位论文评审服务（重），即全权委托供应商以网上通讯评议

方式进行研究生学位论文盲审。2026-2028 年毕业研究生分两

个季度进行送审，每人每篇论文需要送审 3 个专家进行评审，